
Trattato di diritto civile e
commerciale. Successioni per
causa di morte. Parte generale.
Divisione ereditaria.
Read More
SKU: 18249
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Antonio Cicueditore: Giuffrèluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1958

Product Description
In 8, pp. VIII+343-549. Legatura tutta tela e oro. Rare fioriture in alcune pagine rilegato Buono
(Good) (18249)

Catologo Libreria Viborada
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L'evoluzione mistica : la vita di
grazia nello sviluppo e vitalita
della Chiesa
Read More
SKU: 18023
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Arintero, Juan Gonzaleseditore: SEIluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1958

Product Description
XXXI, 449 p. : 1 ritratto ; 20 cm brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e
sigle, volume dismesso. brossura Buono (Good) (18023)

Catologo Libreria Viborada
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Cineto Romano, l'antica Scarpa
Read More
SKU: 12095
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Ulisse, Giovanni Battistaeditore: Industria
grafica modernaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1958

Product Description
41 pagine, illustrate, 28 cm. Brossura, fioriture alla prima ed ultima carta, carta ingiallita
brossura Buono (Good) (12095)

Catologo Libreria Viborada
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Scogghiu sulu
Read More
SKU: 10991
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: De Maria Mariaeditore: M. Dell'Arcoluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1958

Product Description
44 p. ; 22 cm. Brossura. Firma e dedica autografa dell'autrice. Lievi aloni e segni del tempo alla
cop. brossura Buono (Good) (10991)

Catologo Libreria Viborada
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Letteratura artistica a Napoli tra
il '400 e il '600
Read More
SKU: 396
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Morisani Ottavioeditore: Fausto Fiorentino
Editoreluogo-edizione: Napolianno-edizione: 1958

Product Description
In 8, pp. 158, brossura editoriale con sovracoperta. Libro intonso e in ottimo stato di
conservazione. brossura Ottimo (Fine) (396)

Catologo Libreria Viborada
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I dodici gradi dell'umiltà.
Commento ascetico al capo VII
della Regola di San Benedetto
Read More
SKU: 2308
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Jean de Monléoneditore: Curia Arch.
Mediolaniluogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1958

Product Description
In 8, pp. 275. Brossura brossura Buono (Good) (2308)

Catologo Libreria Viborada
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Nel misterioso mondo delle api
Read More
SKU: 2032
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Giuseppe Tallaricoeditore: Atenaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1958

Product Description
In 8, pp. 66. Brossura. Dedica anonima brossura Buono (Good) (2032)

Catologo Libreria Viborada
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Strenna dei Romanisti. Natale di
Roma 1958, ab U.c. 2711
Read More
SKU: 2045
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: Staderiniluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1958

Product Description
In 8, pp. 333. Cartonato editoriale illustrato e acetato con strappetti. Tavole anche a colori fuori
testo. Timbro di possesso Paola Petrolini rilegato Buono (Good) (2045)

Catologo Libreria Viborada
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Canzoniere, Trionfi, rime varie e
una scelta di versi latini. Col
rimario del Canzoniere e dei
Trionfi. A cura di Carlo Muscetta
e Daniele Ponchiroli
Read More
SKU: 2966
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Petrarca Francescoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1958

Product Description
In 8, pp. LVI+1064. Legatura tutta tela con impressioni in oro e custodia editoriale. Illustrazioni
nel testo. I millenni. Parnaso italiano 3 rilegato in pelle Buono (Good) (2966)

Catologo Libreria Viborada
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Le famose concubine imperiali.
Con una nota introduttiva e
un'appendice di Giovanni Di
Giura
Read More
SKU: 2401
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Ludovico Di Giura a cura dieditore:
Mondadoriluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1958

Product Description
In 8, pp. VIII+416. Cartonato editoriale e custodia in plexiglass. 32 tavole fuori testo. Ludovico
Di Giura Ministro Plenipotenziario, T. Colonnello Medico della Guardia della R. Marina in servizio
presso la Rappresentanza Diplomatica e profondo conoscitore della lingua e letteratura cinese.
Mondadori I Diamanti rilegato Buono (Good) (2401)

Catologo Libreria Viborada
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Torre Pellice : dieci secoli di
storia e di vicende
Read More
SKU: 15759
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Armand-Hugon, Augustoeditore: Tip.
Subalpinaluogo-edizione: Torre Pelliceanno-
edizione: 1958

Product Description
180 pagine con 18 tav. : ill. ; 23 cm. brossura con sopracop., strappetti ai bordi e due aloni alla
sopracop. brossura Buono (Good) (15759)

Catologo Libreria Viborada
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L'accordo De Gaspari- Gruber
sull'Alto Adige : Dalle sue
promesse storico-politiche
all'attuazione nell'ordinamento
interno italian
Read More
SKU: 9784
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Presidenza del Consiglio dei Ministri Ufficio
Regionieditore: Istituto Poligrafico Dello Statoluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1958

Product Description
197 pagine, 24 cm. Legatura editoriale in tela bianca con acetato di protezione, uno strappo con
mancanza all'acetato come da foto. rilegato Molto buono (Very Good) (9784)

Catologo Libreria Viborada
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